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REPUBLIKA B BHQIPERIAE

GJYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM SHKODER

Nr. 726 Akti Shkoder, me (It.28’:’66§f(;g§r\m"\“
SHPALLJE d I0 '
PER PARAQITJE NE SEANCE PERGATITORE o
PER PERSONIN E TRETE LEZE FRAN ASLLANI \ "y
Prane kesaj gjykate eshte regjistruar kerkese-padia me pale ndergjyqese si me pos 'L‘éy‘.:_‘ . ‘ ’
PADITES: Florant Pregaj , i biri i Fran dhe Luke, i dtl.19.05.1962, lindur dh‘e’

banues ne Grude Fushe Njesia Administrative Gruemire

TE PADITUR: OSHEE Group sh.a
FSHU sh.a

PERSONA TE TRETE: Luke Fran Pregaj, Leze Fran Asllani, Violeta Fran Xhanaj

OBJEKTT: Pavlefshmeri e fatures se energjise elektrike per periudheh 16.08.2011
deri 31.08.2011

Nga hetimet paraprake te kesaj gjykate, sipas njoftimit , rezulton se personi i trete
Leze Fran Asllani, nuk gjendet ne adresen e saj zyrtare, Fshati Pjetroshan Njesia
Administrative Kastrat, Bashkia Malesi e Madhe.

Ne kushtet qe gjykata e ka te pamundur njoftimin per daten dhe oren e séances
pergatitore meqenese nuk disponon njé adrese te percaktuar te vendbanimit te personit te
trete ne mbeshtetje te nenit 131, 132, 133 te K.Pr.Civile behet kjo shpallje per njoftimin e
pales si me siper per gjyq, duke e afishuar kete shpallje ne:

1. Kéndin e njoftimeve t& Gjykatés s¢ Shkallés sé Paré e Juridiksionit t& Pérgjithshém
Shkodér.

2.Vendbanimin e fundit te personit te trete Leze Fran Asllani, me adrese banimi: Fshati
Pjetroshan Njesia Administrative Kastrat Bashkia Malési e Madhe.

Me kalimin e ketij afati dhe me mosparaqitjen e personit te trete Leze Fran Asllani kjo
shpallje zevendeson njoftimin (komunikimin) e rregullt per te dhe gjykata vendos zhvillimin
e gjykimit ne mungese.

Seanca pergatitore do té zhvillohet me daté 16.09.2024, ora 13.00 .

V.0-Ju bejme se kopja e afishimit te shpalljes nga ana e juaj duhet te paraqitet perpara ;
Gjykates perpara seancés té caktuar nga ana Gjykates. ;

 GJYQTARE -
- EGLA MIRASHI .
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